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DZIEŃ SŁUŻBY ZDROWIA
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   Karolina Zając i Adam Wojtiuk -  
uczniowie klasy III a zostali docenieni w
konkursie plastycznym „Sowy Roztocza”.
Karolina otrzymała nagrodę, a Adam -
wyróżnienie.
 Młodym artystom gratulujemy i życzymy
kolejnych sukcesów!

W kwietniu obchodzony jest Światowy
Dzień Służby Zdrowia oraz
Międzynarodowy Dzień Pielęgniarki. Z tej
okazji uczniowie klas I-III brali udział w
projekcie „Laurka dla Pani Pielęgniarki”.
Dzieci klas młodszych wykonały laurki,
którymi ozdobiły klasy i szkolne korytarze.
Złożyły życzenia, wręczyły laurki i kwiaty
pani pielęgniarce, która dba o zdrowie i
bezpieczeństwo wszystkich dzieci.
Dziękujemy bardzo wszystkim za pełną
poświęceń służbę na rzecz drugiego
człowieka, ogromny trud i wielkie serca,
jakie wkładacie w niesienie pomocy
potrzebującym, ogromne pokłady
cierpliwości, wyrozumiałości i siły.

MAMY FINALISTÓW
KONKURSÓW LKO

FFinalistami konkursów przedmiotowych
organizowanych przez Lubelskiego
Kuratora Oświaty zostali: uczniowie klasy
8A – Antoni Ulanowski i  Adam Szpinda.
Antek przygotowywał się do konkursu
historycznego pod kierunkiem p. Anety
Ścibak, natomiast Adama w
przygotowaniu do konkursu
matematycznego wspierała p. Ewa
Niedabylska.
Gratulujemy Uczniom, Rodzicom i
Opiekunom życząc dalszych sukcesów!



TURNIEJ BRD

19 kwietnia 2024 r. w Szkole Podstawowej Nr 3 w Zamościu odbyły się miejskie eliminacje
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla szkół podstawowych
miasta Zamość.
Celem Turnieju były prowadzone działania na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa w ruchu
drogowym, w tym bezpieczeństwo dzieci i młodzieży oraz popularyzowanie przepisów i
zasad ruchu drogowego.
Do rywalizacji przystąpiło 11 zespołów szkół podstawowych w dwóch kategoriach wiekowych:
klasy 4-5- trzy drużyny, klasy 6-8 - osiem drużyn. Uczniowie rozwiązywali zadania teoretyczne
z zakresu przepisów ruchu drogowego i skrzyżowań, następnym etapem był sprawdzian
umiejętności praktycznych – Miasteczko Ruchu Drogowego, Sprawnościowy Tor Przeszkód i
Pierwsza Pomoc Przedmedyczna.
Drużyna z naszej szkoły w składzie: Mikołaj Ferens, Łukasz Korniewski i Bartosz Pióro
startowała w starszej grupie wiekowej, zajmując w klasyfikacji końcowej IV miejsce.
Gratulacje!!!
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SUKCESY KOSZYKARZY SP 4 
W ZAMOŚCIU

Miejskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej SZS w Koszykówce 3 x 3.
22 kwietnia 2024r. uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 4 w Zamościu wzięli udział w Miejskich
Igrzyskach Młodzieży Szkolnej SZS w Koszykówce 3 x 3 Chłopców. Zawody odbyły się w III LO
w Zamościu. Reprezentacja Naszej Szkoły zajęła II miejsce w w/w turnieju i wywalczyła awans
do ½ Igrzysk Wojewódzkich SZS pokonując 21:8 SP 7 Zamość i 21:1 SP 2 Zamość oraz ulegając
16: 9 SP 3 Zamość.
W drużynie SP 4 grali uczniowie z klasy 7a , 7b Milczuk Wiktor, Strąk Mateusz, Antonow Filip,
Jonik Mateusz.
Turniej Koszykówki o Puchar Dyrektora III LO im. Cypriana Kamila Norwida w Zamościu
25 kwietnia 2024r. reprezentacja Szkoły Podstawowej Nr 4 w Zamościu wygrała Turniej
Koszykówki o Puchar Dyrektora III LO im. Cypriana Kamila Norwida w Zamościu pokonując
SP 3 II Zamość ( kl. 6-7) 46 :27 i SP 3 I (kl. 8) 33 :29.
W drużynie SP 4 grali uczniowie z klasy 7a , 7b i 6c Milczuk Wiktor, Strąk Mateusz, Antonow
Filip, Kucaj Julia, Janicki Dawid, Sierak Dominik, Mordak Szymon, Sykuła Kamil, Jonik
Mateusz, Jonik Krzysztof, Szozda Mateusz, Siemko Piotr, Ożga Mateusz, Buczny Michał.
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DZIEŃ ZIEMI

22 kwietnia 2024 r obchodziliśmy Dzień Ziemi. Z tej okazji poszczególne klasy przygotowały w
swoich salach tematyczne gazetki, które zostały ocenione przez członków Samorządu
Uczniowskiego.
W auli szkolnej odbył się również konkurs na plakat związany z Dniem Ziemi. 
Duże zainteresowanie wzbudziła  osobliwa rewia mody. Uczniowie wystąpili w
przygotowanych w domu strojach i przebraniach wykonanych z surowców wtórnych.
Najlepsze stroje zostały również nagrodzone.
Gratulujemy kreatywności i ekologicznej postawy.

- Who said it?

N R  5 / K W I E C I E Ń  2 0 2 4



MAMY FINAŁ WOJEWÓDZKI!

Mamy Finał Wojewódzki 
XXIV EDYCJI TURNIEJU „Z PODWÓRKA NA STADION O PUCHAR TYMBARKU”

    Dnia 23 kwietnia 2024 r. na boisku „Orlik“ Szkoły Podstawowej Nr 4 w Zamościu odbył się
eliminacyjny turniej piłki nożnej: „Z PODWÓRKA NA STADION O PUCHAR TYMBARKU” w
kategorii wiekowej U10.
W turnieju udział wzięło 8 drużyn z zamojskich szkół.
Zespół Szkoły Podstawowej nr 4 wywalczył awans do Finału Wojewódzkiego.
Finał odbędzie się w Lubartowie 22 maja 2024 r.
Zespół prowadzony przez Panią Małgorzatę Adamowicz-Biernacką i rodzica Pana Pawła Ożóg
wystąpił w składzie:
Sikora Hubert 3c, Ożóg Franciszek kpt, 3c, Skiba Wiktor 3c, Świdnik Wiktor 3c, Ferenc Marcel
3a, Batalia Filip 3c, Białas Bartłomiej 3c, Sosnowski Adam 3c, Run Szymon 3b.
Gratulujemy i życzymy sukcesów na Finałach Wojewódzkich.

- Who said it?
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